47 y Japón (Centro Comercial Naciones Unidas Local MZ-C-03 — junto a la 

Administración del CC.N.U), se reúnen en Junta General Universal y Ordinaria los 

accionistas de la Compañía CONSTRUCTORA DORALCOS. A., los señores Ingenieros” 

V. Miguel Roldós M Titular de 799 (setecientos noventa y nueve) acciones: y. 
Marcelo M Roldós Prosser, titular de 1 (una) una acción.- 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un dólar americano cada una.- 

Por hallarse reunido el cien por ciento del capital social, la Junta General se entiende 

legalmente convocada y reunida para tratar asuntos.